
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2017 10:15:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

00845451
Vlastnické právo

Kat.území: 714917 Hrušov List vlastnictví: 801

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Pozemky

     236

     237/1

     237/2

     237/3
     238/1
     238/2
     239

     240

     241
     242

     243
     244

     245
     246

     247/1
     247/2
     248

     249
     250
     251

     252
     253/1

     253/2
     254

     255

     256

1381

1621

585

125
395
24
178

502

113
655

204
571

239
762

341
16
230

101
121
677

121
638

36
100

537

126

ostatní plocha

orná půda

zahrada

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zahrada

zahrada

ostatní plocha
zahrada

ostatní plocha
zahrada

ostatní plocha
zahrada

ostatní plocha
ostatní plocha
zahrada

ostatní plocha
ostatní plocha
zahrada

ostatní plocha
zahrada

ostatní plocha
zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní 
komunikace

jiná plocha
zeleň
jiná plocha

jiná plocha

zeleň

zeleň

zeleň
jiná plocha

zeleň
jiná plocha

zeleň

zeleň
zbořeniště

zbořeniště

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Ostatní činnosti, č.j.: 1 pro Statutární město Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2017 10:15:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

B1 Jiná práva

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 714917 Hrušov List vlastnictví: 801

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno chůze a jízdy

Usnesení soudu číslo deníku 302/1916.Listina

o

     257

     258
     259

     260
     262

     263

     275/2

     275/4

     276

     277/1
     277/2

     278
     279

     280

     281

     282
     283

     285

     286

     287
     288

    1896

    1897

    2067/4

508

174
705

4585
170

1621

1479

194

177

922
295

853
274

1189

330

413
642

631

208

276
733

2107

865

428

zahrada

ostatní plocha
zahrada

ostatní plocha
zahrada

zahrada

zahrada

orná půda

zahrada

ostatní plocha
zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha
trvalý travní porost

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha
zahrada

zahrada

zahrada

ostatní plocha
orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zeleň

zeleň

jiná plocha
společný dvůr

jiná plocha

ostatní 
komunikace
jiná plocha

jiná plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
silnice

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

Parcela:   277/2
Parcela:   277/1

Parcela:   281 Z-8838/2005-807
Z-8838/2005-807



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2017 10:15:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

C Omezení vlastnického práva

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 714917 Hrušov List vlastnictví: 801

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Z-800267/1966-807POLVZ:267/1966

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu číslo deníku 302/1916.

Usnesení soudu číslo deníku 302/1916.

Územní rozhodnutí 3123/ZMo610/40  ze dne 30.06.2010. Právní moc ke dni 22.07.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 07.09.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 20.10.2006.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí Krajský 
soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145.

Z-800267/1966-807

Z-800267/1966-807

Z-14377/2010-807

V-9857/2006-807

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Předkupní právo podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb.

Věcné břemeno vedení

Parcela:   277/1

Parcela:   277/2

Statutární město Ostrava, Prokešovo
náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín, RČ/IČO: 24729035

o

o

o

o

POLVZ:267/1966

POLVZ:267/1966

- zřízení a provozování vedení NN, provádění údržby, oprav, odstranění vedení, vstup a 
vjezd na pozemek dle čl. I. smlouvy

Z-8838/2005-807

Z-8838/2005-807

Z-14377/2010-807
Z-14377/2010-807
Z-14377/2010-807
Z-14377/2010-807
Z-14377/2010-807
Z-14377/2010-807
Z-14377/2010-807
Z-14377/2010-807
Z-14377/2010-807
Z-14377/2010-807
Z-14377/2010-807
Z-14377/2010-807

Z-19674/2010-807
Z-19674/2010-807

Parcela:   281

Parcela:   281

Parcela:   241
Parcela:   242
Parcela:   250
Parcela:   251
Parcela:   275/2
Parcela:   276
Parcela:   277/1
Parcela:   277/2
Parcela:   278
Parcela:   279
Parcela:   286
Parcela:   287

Parcela:  1897
Parcela:  2067/4

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2017 10:15:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 714917 Hrušov List vlastnictví: 801

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 12.10.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 01.02.2008.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí Krajský 
soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 26.07.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 27.09.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 09.06.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 09.01.2007.

Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti  ze dne 
01.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.06.2015. Zápis proveden dne 13.07.2015.

Z-19674/2010-807

V-1348/2008-807

Z-19674/2010-807

V-10888/2011-807

V-270/2007-807

V-11777/2015-807

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno vedení

Věcné břemeno (podle listiny)

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 
1531/3, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 26470411

Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, 
RČ/IČO: 04084063

o

o

o

- provedení a umístění stavby přeložky vedení VN 22 kV č.104
- právo vstupovat a vjíždět při kontrole, údržbě, opravách nebo odstraňování 
  předmětné stavby
dle čl. II. smlouvy

a provozování dispečerského kabelu dle čl. IV. smlouvy 
v rozsahu GP č. 1046-09/2006

- zřízení a provozování nadzemního komunikačního vedení pro veřejnou komunikační síť
- zřízení a provozování podzemního komunikační vedení pro veřejnou komunikační síť
- právo vstupu a vjezdu v souvislosti s údržbou, opravami, případně odstraněním
dle čl. II. smlouvy

Z-19674/2010-807
Z-19674/2010-807

V-10888/2011-807
V-10888/2011-807
V-10888/2011-807
V-10888/2011-807

V-11777/2015-807

Parcela:   236
Parcela:   237/1

Parcela:  2067/4
Parcela:   247/1
Parcela:   248
Parcela:   249

Parcela:  2067/4

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2017 10:15:02   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Kat.území: 714917 Hrušov List vlastnictví: 801

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00845451

00845451

00845451

00845451

00845451

00845451

00845451

00845451

00845451

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Kupní smlouva V11 3183/1998.

Kupní smlouva V11 3688/1998.

Kupní smlouva V11 3929/1998.

Kupní smlouva V11 5085/1998.

Kupní smlouva V11 5731/1998.

Kupní smlouva V11 5732/1998.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-800073/1992-807

Z-800066/1993-807

Z-800067/1993-807

Z-800144/1996-807

Z-800142/1998-807

Z-800152/1998-807

Z-800165/1998-807

Z-800197/1998-807

Z-800223/1998-807

Z-800223/1998-807

POLVZ:73/1992

POLVZ:66/1993

POLVZ:67/1993

POLVZ:144/1996

POLVZ:142/1998

POLVZ:152/1998

POLVZ:165/1998

POLVZ:197/1998

POLVZ:223/1998

POLVZ:223/1998

Plomby a upozornění - Bez zápisu 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2017 10:15:02   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 714917 Hrušov List vlastnictví: 801

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00845451

00845451

00845451

00845451

00845451

00845451

00845451

00845451

00845451

00845451

00845451

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 167/1999.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) MO-vl.1370/2001 /-La. 
ze dne 12.09.2001.

Smlouva kupní  ze dne 28.06.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.08.2002.

Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.)  ze dne 20.08.2003.

Smlouva kupní  ze dne 03.06.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.06.2008.

Smlouva kupní  ze dne 08.07.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.07.2008.

Smlouva kupní  ze dne 30.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 03.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.06.2009.

Smlouva kupní  ze dne 01.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.11.2011.

Smlouva kupní  ze dne 31.10.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.11.2011.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-800024/1999-807

Z-800136/1999-807

Z-7993/2001-807

V-4891/2002-807

Z-9007/2003-807

V-7516/2008-807

V-8652/2008-807

V-3838/2009-807

V-6861/2009-807

V-12513/2011-807

POLVZ:24/1999

POLVZ:136/1999



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2017 10:15:02   

7
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

     237/1
     237/2
     239
     240
     242
     244
     246
     248
     251
     253/1
     255
     257
     259
     262
     263
     275/2
     275/4
     276
     279
     280
     283
     285
     286
     288

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 714917 Hrušov List vlastnictví: 801

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

65600
65600
65600
65600
65600
65600
65600
65600
65600
65600
65600
65600
65600
65600
65600
65600
65600
65600
65600
65600
65600
65600
65600
65600

1621
585
178
502
655
571
762
230
677
638
537
508
705
170
1621
1479
194
177
274
1189
642
631
208
733

Listina

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

00845451

00845451

00845451

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o vyvlastnění Městský úřad Bohumín, odbor stavební MUBO-02398/2014 STAV/La ze 
dne 16.06.2014. Právní moc ke dni 04.07.2014. Právní účinky zápisu ke dni 12.08.2014. 
Zápis proveden dne 03.09.2014.

Smlouva kupní  ze dne 23.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 02.10.2014. Zápis proveden 
dne 24.10.2014.

o

o

V-12511/2011-807

V-13543/2014-807

V-16935/2014-807

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2017 10:15:02   

8
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 714917 Hrušov List vlastnictví: 801

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

24.03.2017  10:33:00Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2017-03-24T10:33:03+0100
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




